
21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

80 piani Cadette - RISULTATI 26/05 - 20:04

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:38 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1098 ROA' Rebecca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.69  q

2 2 1122 ZURLO Lisa 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.09  q

3 5 1086 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.50  q

4 6 1147 BORTESI Marianna 2005 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.53  q

5 3 1000 CESANA Marina 2005 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.38

Batteria 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:40 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1322 MUSICA Agnese 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.19  q

2 6 5555 BOASSO Alice 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.32  q

3 5 1202 SILVESTRO Valentina 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.67

4 2 1197 RIBERI Vittoria 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.78

5 3 1195 PIROTTI Gaia 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.80

Batteria 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:42 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1072 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.85  q

2 3 1144 BERNARDI Caterina 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.33  q

3 6 51561 BONGIOVANNI Martina 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.58

4 2 1187 LEONE Greta 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.09

5 5 1149 DI BENEDETTO Giulia 2005 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.28

 1 1021 BASSI Martina 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DNS

Batteria 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:44 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1353 CONTRAN Ilaria 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.47  q

2 5 1185 GHIBAUDO Giorgia 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.78



3 2 1173 MATTIO Elisa 2004 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 11.85

4 3 1154 MARCHISIO Carola 2005 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.73

 6 5001 KELEMEN Karina Iuliana 2004 CF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO DNS

Batteria 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:46 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1002 OTTONELLO Penelope 2005 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.95  q

2 5 1140 SCAFFIDI MUTA Giorgia 2004 CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.43  q

3 2 1087 GROSSO Paola 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.55  q

4 6 1180 CALVO Francesca 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.91

5 3 1296 COTZA Miriam 2005 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.99

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 1322 MUSICA Agnese 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.19  q +0.2 

2 4 1353 CONTRAN Ilaria 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.47  q +0.2 

3 4 1098 ROA' Rebecca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.69  q +0.3 

4 4 1072 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.85  q -0.5 

5 4 1002 OTTONELLO Penelope 2005 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.95  q +0.4 

6 2 1122 ZURLO Lisa 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.09  q +0.3 

7 6 5555 BOASSO Alice 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.32  q +0.2 

8 3 1144 BERNARDI Caterina 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.33  q -0.5 

9 5 1140 SCAFFIDI MUTA Giorgia 2004 CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.43  q +0.4 

10 5 1086 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.50  q +0.3 

11 6 1147 BORTESI Marianna 2005 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.53  q +0.3 

12 2 1087 GROSSO Paola 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.55  q +0.4 

13 6 51561 BONGIOVANNI Martina 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.58 -0.5 

14 5 1202 SILVESTRO Valentina 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.67 +0.2 

15 2 1197 RIBERI Vittoria 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.78 +0.2 

15 5 1185 GHIBAUDO Giorgia 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.78 +0.2 

17 3 1195 PIROTTI Gaia 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.80 +0.2 

18 2 1173 MATTIO Elisa 2004 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 11.85 +0.2 

19 6 1180 CALVO Francesca 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.91 +0.4 

20 3 1296 COTZA Miriam 2005 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.99 +0.4 

21 2 1187 LEONE Greta 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.09 -0.5 

22 5 1149 DI BENEDETTO Giulia 2005 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.28 -0.5 



23 3 1000 CESANA Marina 2005 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.38 +0.3 

24 3 1154 MARCHISIO Carola 2005 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.73 +0.2 

 1 1021 BASSI Martina 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DNS -0.5 

 6 5001 KELEMEN Karina Iuliana 2004 CF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO DNS +0.2 

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1322 MUSICA Agnese 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.12

2 3 1353 CONTRAN Ilaria 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.31

3 5 1098 ROA' Rebecca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.84

4 6 1002 OTTONELLO Penelope 2005 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.90

5 2 1072 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.00

 1 1122 ZURLO Lisa 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA DNS

Finale 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:14 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1144 BERNARDI Caterina 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.40

2 5 1140 SCAFFIDI MUTA Giorgia 2004 CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.54

3 4 5555 BOASSO Alice 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.55

4 6 1147 BORTESI Marianna 2005 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.68

5 1 1087 GROSSO Paola 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.83

 2 1086 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

300 piani Cadette - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1117 RADAELLI Giulia 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 47.44

2 3 1146 BORTESI Marianna 2005 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 47.63

3 4 1083 DOTTA Celeste 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 50.06

 5 1113 MARCHISIO Giulia 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA DNS

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1191 MATTONE Carlotta 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 48.72

2 4 1055 POMERO Rebecca 2005 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 49.22

3 5 1088 GROSSO Paola 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 51.49

4 2 1137 PIGNATA Anna 2004 CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 53.52

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1325 VIANELLI Clarissa 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 46.87

2 2 1326 VIANELLI Martina 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 48.76

3 4 1203 SILVESTRO Valentina 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.37

 3 1184 GHIBAUDO Giorgia 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1071 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 44.70

2 5 1145 BERNARDI Caterina 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 46.67

3 4 1219 EL MOTTAKI Ibtissam 2005 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 48.41

4 2 1204 FALCO Anna 2004 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 51.90

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:55 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1279 DOTTI Virginia 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.31

2 3 1354 MOUHOMBA Lesliey 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 44.17

3 5 1097 ROA' Rebecca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 44.43

4 2 1244 CROVETTO Chiara 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 46.90

5 1 1333 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 48.85

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1279 DOTTI Virginia 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.31

2 3 1354 MOUHOMBA Lesliey 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 44.17

3 5 1097 ROA' Rebecca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 44.43

4 3 1071 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 44.70

5 5 1145 BERNARDI Caterina 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 46.67

6 5 1325 VIANELLI Clarissa 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 46.87

7 2 1244 CROVETTO Chiara 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 46.90

8 2 1117 RADAELLI Giulia 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 47.44

9 3 1146 BORTESI Marianna 2005 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 47.63

10 4 1219 EL MOTTAKI Ibtissam 2005 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 48.41

11 3 1191 MATTONE Carlotta 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 48.72

12 2 1326 VIANELLI Martina 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 48.76

13 1 1333 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 48.85

14 4 1055 POMERO Rebecca 2005 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 49.22

15 4 1083 DOTTA Celeste 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 50.06

16 4 1203 SILVESTRO Valentina 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.37

17 5 1088 GROSSO Paola 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 51.49

18 2 1204 FALCO Anna 2004 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 51.90

19 2 1137 PIGNATA Anna 2004 CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 53.52

 5 1113 MARCHISIO Giulia 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA DNS

 3 1184 GHIBAUDO Giorgia 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

1000 metri Cadette - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 98 ROATTA Adele 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:06.76

2 198 SCARAFILE Alessia 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:08.14

3 176 BONGIOVANNI Giada 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 3:10.78

4 166 LAURA Alessia 2005 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:17.11

5 117 VIGNOLO Margherita 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:23.15

6 77 RAVERA Priscilla 2004 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:27.79

7 177 GHIBAUDO Alice 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 3:34.73

8 146 SETTEMBRINI Arianna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:49.93

9 121 LEONE Margherita 2005 CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 3:57.42

10 105 CORINO Greta 2005 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:02.71

11 147 SETTEMBRINI Caterina 2005 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 4:19.47

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:32 - Ora Fine: 15:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1054 POMERO Rebecca 2005 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   XO   XO   XXX                           

2 1324 VIANELLI Clarissa 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.30

1.20 1.30 1.35                            

  O   XO   XXX                            

3 1321 MONICA Elisa 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.20

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

3 1139 SCAFFIDI MUTA Giorgia 2004 CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1.20

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

5 1138 PIGNATA Anna 2004 CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D.  

1.20                              

  XXX                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1085 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.82

1°: 4.82 2°: 4.60 3°: 4.67  4°: 4.54 5°: 4.81 6°: 4.76  

 +1.0  -0.3  +0.4   +0.0  -0.1  -0.4  

2 1003 OTTONELLO Penelope 2005 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4.66

1°: 4.22 2°: 4.43 3°: 4.41  4°: X 5°: 4.41 6°: 4.66  

 -0.2  -0.2  -0.3     -0.1  +0.0  

3 1210 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 4.59

1°: 4.44 2°: 4.33 3°: 4.38  4°: 4.45 5°: 4.39 6°: 4.59  

 -0.7  +0.1  -0.5   +0.3  -0.3  +0.1  

4 1082 DOTTA Celeste 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.55

1°: 4.41 2°: 4.55 3°: 4.07  4°: 4.35 5°: 4.53 6°: X  

 +0.3  +0.0  -0.3   -0.5  -0.1    

5 1179 CALVO Francesca 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.52

1°: 3.60 2°: 4.19 3°: 4.17  4°: 4.42 5°: X 6°: 4.52  

 +0.1  +0.0  -0.2   +0.2    -0.3  

6 1196 RIBERI Vittoria 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.47

1°: 4.47 2°: 4.41 3°: 4.35  4°: 4.30 5°: 4.29 6°: 4.32  

 -0.4  +0.2  -0.3   -0.1  +0.1  +0.0  

7 1327 VIANELLI Martina 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.26

1°: 4.26 2°: X 3°: 3.90  4°: X 5°: 3.98 6°: X  

 -0.5    -0.1     -0.1    

8 1186 LEONE Greta 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.01

1°: 3.49 2°: 4.01 3°: X  4°: X 5°: 3.67 6°: 3.96  

 -0.1  -0.7       -0.1  +0.5  

9 1194 PIROTTI Gaia 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3.95

1°: 3.48 2°: 3.56 3°: 3.95            

-0.6 -0.6 -0.6  



             
10 1515 BOASSO Alice 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3.92

1°: 3.92 2°: 3.81 3°: 3.87            

 +0.3  +0.4  -0.5         

11 1332 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.90

1°: 3.78 2°: 3.66 3°: 3.90            

 +0.2  -0.7  +0.4         

12 1190 MATTONE Carlotta 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3.87

1°: 3.85 2°: X 3°: 3.87            

 -0.1    +0.1         

13 1295 COTZA Miriam 2005 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.87

1°: 3.87 2°: 3.68 3°: 3.65            

 +0.2  -0.3  -0.1         

14 1131 LEONE Margherita 2005 CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 3.86

1°: 3.86 2°: 3.77 3°: 3.86            

 -0.7  +0.1  -0.1         

15 1001 CESANA Marina 2005 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.70

1°: 3.57 2°: X 3°: 3.70            

 -0.1    -0.3         

16 1153 MARCHISIO Carola 2005 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3.67

1°: 3.67 2°: X 3°: X            

 -0.0             

17 1211 ROSSI Giorgia 2005 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3.38

1°: 3.31 2°: 3.34 3°: 3.38            

 +0.4  -0.3  +0.2         

18 1150 DI BENEDETTO Giulia 2005 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO -

1°: X 2°: - 3°: -            

 5000 KELEMEN Karina Iuliana 2004 CF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

80 piani Cadetti - RISULTATI 26/05 - 20:04

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:49 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1188 MASSA Stefano 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.34  q

2 3 1066 AMBROSIO Marco 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.86

3 5 1192 PAROLA Simone 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.02

4 6 1069 BAUDINO Federico 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.18

5 2 1129 FISSORE Diego 2005 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.40

 4 1171 COLMO Davide 2004 CM CN016 ATLETICA SALUZZO DNS

Batteria 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:56 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1007 TORELLO Francesco 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.92  q

2 4 1005 PERELLI Flavio 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.97  q

3 5 1155 PORRACCHIA Alessandro 2004 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.11  q

4 1 1206 MANIRAKIZA Ange 2004 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.23  q

5 6 1199 ROSSI Mattia 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.31  q

6 2 1201 SBORDONI Giuseppe 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.68  q

Batteria 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:59 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1351 BELTRAMO Luca 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.82  q

2 1 1328 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.07  q

3 2 1158 COLOMBERO Giacomo 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.61  q

4 3 1080 DIAZALI Monir 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.98

Batteria 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:02 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 55165 BENENTE Mattia 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.10  q

2 2 1164 MILANESIO Simone 2005 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.48  q



3 3 1076 CURTI Filippo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.96

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 1351 BELTRAMO Luca 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.82  q +0.8 

2 3 1007 TORELLO Francesco 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.92  q +0.2 

3 4 1005 PERELLI Flavio 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.97  q +0.2 

4 1 1328 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.07  q +0.8 

5 4 55165 BENENTE Mattia 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.10  q +0.0 

6 5 1155 PORRACCHIA Alessandro 2004 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.11  q +0.2 

7 1 1206 MANIRAKIZA Ange 2004 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.23  q +0.2 

8 6 1199 ROSSI Mattia 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.31  q +0.2 

9 1 1188 MASSA Stefano 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.34  q +0.7 

10 2 1164 MILANESIO Simone 2005 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.48  q +0.0 

11 2 1158 COLOMBERO Giacomo 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.61  q +0.8 

12 2 1201 SBORDONI Giuseppe 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.68  q +0.2 

13 3 1066 AMBROSIO Marco 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.86 +0.7 

14 5 1192 PAROLA Simone 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.02 +0.7 

15 6 1069 BAUDINO Federico 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.18 +0.7 

16 2 1129 FISSORE Diego 2005 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.40 +0.7 

17 3 1076 CURTI Filippo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.96 +0.0 

18 3 1080 DIAZALI Monir 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.98 +0.8 

 4 1171 COLMO Davide 2004 CM CN016 ATLETICA SALUZZO DNS +0.7 

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:22 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1351 BELTRAMO Luca 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.59

2 5 1005 PERELLI Flavio 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.90

3 6 55165 BENENTE Mattia 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.00

4 3 1007 TORELLO Francesco 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.04

5 2 1328 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.07

6 1 1155 PORRACCHIA Alessandro 2004 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.16

Finale 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +0.6 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 3 1199 ROSSI Mattia 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.30

2 5 1188 MASSA Stefano 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.43

3 2 1164 MILANESIO Simone 2005 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.53

4 4 1206 MANIRAKIZA Ange 2004 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.54

5 6 1158 COLOMBERO Giacomo 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.65

6 1 1201 SBORDONI Giuseppe 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.88

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

300 piani Cadetti - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1189 MASSA Stefano 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 42.20

2 3 1198 ROSSI Mattia 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 43.49

3 4 1060 SALVAGNO Christian 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 47.39

4 2 1067 AMBROSIO Marco 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 49.03

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 49516 TORELLO Francesco 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 41.41

2 4 1200 SBORDONI Giuseppe 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 43.93

3 2 1077 CURTI Filippo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 45.15

4 3 1081 DIAZALI Monir 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 46.72

 5 218 MELONI Alessio Antonio 2004 CM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO DNS

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1352 BUZZI Riccardo 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 38.66

2 1 1156 PORRACCHIA Alessandro 2004 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 42.11

3 2 1132 MELLANO Giorgio 2005 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 44.38

4 3 1070 BAUDINO Federico 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 46.84

5 5 1013 MONTICONE Stefano 2005 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 47.80

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1352 BUZZI Riccardo 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 38.66

2 1 49516 TORELLO Francesco 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 41.41

3 1 1156 PORRACCHIA Alessandro 2004 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 42.11

4 5 1189 MASSA Stefano 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 42.20



5 3 1198 ROSSI Mattia 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 43.49

6 4 1200 SBORDONI Giuseppe 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 43.93

7 2 1132 MELLANO Giorgio 2005 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 44.38

8 2 1077 CURTI Filippo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 45.15

9 3 1081 DIAZALI Monir 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 46.72

10 3 1070 BAUDINO Federico 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 46.84

11 4 1060 SALVAGNO Christian 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 47.39

12 5 1013 MONTICONE Stefano 2005 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 47.80

13 2 1067 AMBROSIO Marco 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 49.03

 5 218 MELONI Alessio Antonio 2004 CM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

1000 metri Cadetti - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 55 MATARAZZO Vincenzo Mari 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:46.74

2 66 OLIVERO Tommaso 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:52.34

3 107 GROSSO Giacomo 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:04.07

4 42 BERNARDI Giulio 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:05.50

5 197 DEL PESCHIO Jannick Zep 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:06.55

6 53 CIVALLERO Francesco 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:09.26

7 79 PANERO Lorenzo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:20.30

8 69 PITTAVINO Stefano 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:35.29

9 54 CROSIO Tommaso 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:38.72

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 148 RIGAUDO Gabriele 2004 CM CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SPORT 2:49.58

2 142 GALLIANO Davide 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:50.79

3 126 SAMPIETRO Leonardo 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:55.99

4 51 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:58.34

5 95 GALLIANO Marco 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:00.96

6 175 AMOS Gabriele 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 3:04.04

7 65 MICHELIS Alessandro 2004 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:09.09

8 110 POMPILI Ermanno 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:18.89

9 83 SCIOLLA Marco 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:32.56

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 55 MATARAZZO Vincenzo Mari 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:46.74

2 148 RIGAUDO Gabriele 2004 CM CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SPORT 2:49.58



3 142 GALLIANO Davide 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:50.79

4 66 OLIVERO Tommaso 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:52.34

5 126 SAMPIETRO Leonardo 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:55.99

6 51 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:58.34

7 95 GALLIANO Marco 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:00.96

8 175 AMOS Gabriele 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 3:04.04

9 107 GROSSO Giacomo 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:04.07

10 42 BERNARDI Giulio 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:05.50

11 197 DEL PESCHIO Jannick Zep 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:06.55

12 65 MICHELIS Alessandro 2004 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:09.09

13 53 CIVALLERO Francesco 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:09.26

14 110 POMPILI Ermanno 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:18.89

15 79 PANERO Lorenzo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:20.30

16 83 SCIOLLA Marco 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:32.56

17 69 PITTAVINO Stefano 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:35.29

18 54 CROSIO Tommaso 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:38.72

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1036 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1.45

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                        

  O   O   O   O   XO   O   XXX                        

2 1061 SALVAGNO Christian 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO  

1.20                              

  XXX                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1285 DEMO Stefano 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 5.88

1°: 5.82 2°: 5.64 3°: 5.78  4°: 5.84 5°: 5.88 6°: X  

 -0.3  -1.9  -0.9   +0.2  +0.1    

2 1315 BENENTE Mattia 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.81

1°: 5.62 2°: 5.15 3°: 5.53  4°: 5.64 5°: 5.75 6°: 5.81  

 -0.2  -0.1  -0.1   -0.4  -0.3  -0.2  

3 1006 PERELLI Flavio 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 5.73

1°: X 2°: X 3°: 5.73  4°: 5.65 5°: 5.64 6°: X  

     +0.0   -0.7  +0.0    

4 1329 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.17

1°: 4.85 2°: X 3°: 4.97  4°: X 5°: 5.17 6°: X  

 +0.3    +0.5     +0.2    

5 1207 MANIRAKIZA Ange 2004 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 5.05

1°: X 2°: 5.05 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 4.88  

   -0.6         -0.5  

6 1163 MILANESIO Simone 2005 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 5.04

1°: 4.68 2°: 4.72 3°: 4.71  4°: 4.77 5°: 4.65 6°: 5.04  

 -0.3  +0.4  +0.0   +0.3  -0.2  +0.2  

7 1157 COLOMBERO Giacomo 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4.64

1°: 3.90 2°: 4.53 3°: 4.50  4°: 4.24 5°: 4.64 6°: 4.63  

 +0.0  +0.0  -0.1   +0.5  +0.0  -1.0  

8 1135 MELLANO Giorgio 2005 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 4.49

1°: 4.45 2°: 4.22 3°: 4.49  4°: X 5°: 4.37 6°: X  

 -0.9  -0.3  -0.5     +0.5    

9 1012 MONTICONE Stefano 2005 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.13

1°: X 2°: 4.13 3°: 3.80            

+0.0 -0.2  



             
10 1128 FISSORE Diego 2005 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 4.11

1°: 4.02 2°: 3.99 3°: 4.11            

 +0.0  -0.2  +0.0         

11 1193 PAROLA Simone 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.05

1°: 3.00 2°: 4.05 3°: 3.98            

 -0.9  -0.7  +0.0         

 5000 MELONI Alessio Antonio 2004 CM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

100 metri DONNE - RISULTATI 26/05 - 20:04

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:10 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1102 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.97  q

2 6 1263 DI NASSO Veronica 1987 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.01  q

3 2 1023 BOTTO Matilde Benedetta 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.50  q

4 3 1330 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.94

5 5 1310 PRIVITERA Viola 2003 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 14.07

Batteria 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:13 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1109 GENERO Chiara 1996 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.92  q

2 3 1365 CAVIGIOLI Giulia 2003 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.14  q

3 4 1255 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.36  q

4 1 1089 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.37  q

5 6 1068 ARMANDO Francesca 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.96

6 2 51651 PACELLI Agnese 2002 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.02

Batteria 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:15 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5650 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.80  q

2 3 1251 CARBONE Eloisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.76  q

3 6 1176 PEIRETTI Erica 2003 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 13.94  q

4 5 1095 MAWETE Benedite Ditina 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.17

5 2 1136 MELLANO Annalisa 2003 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 14.54

Batteria 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:17 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1293 CERUTTI Arianna 1996 SF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.54  q

2 3 5454 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.71  q



3 5 1247 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.61

4 2 1174 MOINO Alessandra 2003 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 14.64

5 6 1094 MARCHESE Vittoria 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.71

 4 1042 FERRARI Elena 2001 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO DNS

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 5650 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.80  q +0.2 

2 5 1109 GENERO Chiara 1996 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.92  q +0.6 

3 4 1102 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.97  q -0.1 

4 6 1263 DI NASSO Veronica 1987 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.01  q -0.1 

5 3 1365 CAVIGIOLI Giulia 2003 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.14  q +0.6 

6 4 1255 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.36  q +0.6 

7 1 1089 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.37  q +0.6 

8 2 1023 BOTTO Matilde Benedetta 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.50  q -0.1 

9 1 1293 CERUTTI Arianna 1996 SF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.54  q +0.7 

10 3 5454 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.71  q +0.7 

11 3 1251 CARBONE Eloisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.76  q +0.2 

12 3 1330 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.94 -0.1 

12 6 1176 PEIRETTI Erica 2003 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 13.94  q +0.2 

14 6 1068 ARMANDO Francesca 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.96 +0.6 

15 2 51651 PACELLI Agnese 2002 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.02 +0.6 

16 5 1310 PRIVITERA Viola 2003 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 14.07 -0.1 

17 5 1095 MAWETE Benedite Ditina 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.17 +0.2 

18 2 1136 MELLANO Annalisa 2003 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 14.54 +0.2 

19 5 1247 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.61 +0.7 

20 2 1174 MOINO Alessandra 2003 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 14.64 +0.7 

21 6 1094 MARCHESE Vittoria 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.71 +0.7 

 4 1042 FERRARI Elena 2001 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO DNS +0.7 

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:29 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1263 DI NASSO Veronica 1987 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.84

2 3 1109 GENERO Chiara 1996 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.99



3 6 1365 CAVIGIOLI Giulia 2003 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.29

4 1 1255 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.32

 4 5650 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS

 5 1102 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

Finale 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:26 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1089 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.37

2 6 1251 CARBONE Eloisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.67

3 1 1176 PEIRETTI Erica 2003 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 13.81

 2 5454 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS

 5 1293 CERUTTI Arianna 1996 SF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS

 3 1023 BOTTO Matilde Benedetta 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

200 metri DONNE - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1090 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 27.75

2 2 1294 CERUTTI Arianna 1996 SF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 28.03

3 3 1020 BARRA Giorgia 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28.40

 4 1311 PRIVITERA Viola 2003 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:32 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1022 BOTTO Matilde Benedetta 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 27.86

2 4 1367 BEVILACQUA Francesca Gi 2003 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 29.25

3 5 1258 ALEMANI Francesca 2003 AF TO001 C.U.S. TORINO 30.11

4 2 1246 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.67

 3 5456 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1372 POPPA Silvia 2001 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 26.82

2 4 1254 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.10

3 5 4545 GHIBAUDO Giorgia 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.70

4 2 1250 CARBONE Eloisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.92

5 1 1331 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.15

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1264 FARINA Arianna 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 25.84

2 1 1110 GENERO Chiara 1996 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.57

3 2 8484 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 26.62

 4 5455 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS



 5 1103 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1264 FARINA Arianna 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 25.84 +0.3 

2 1 1110 GENERO Chiara 1996 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.57 +0.3 

3 2 8484 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 26.62 +0.3 

4 3 1372 POPPA Silvia 2001 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 26.82 +0.3 

5 5 1090 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 27.75 +0.3 

6 1 1022 BOTTO Matilde Benedetta 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 27.86 +0.2 

7 2 1294 CERUTTI Arianna 1996 SF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 28.03 +0.3 

8 4 1254 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.10 +0.3 

9 3 1020 BARRA Giorgia 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28.40 +0.3 

10 5 4545 GHIBAUDO Giorgia 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.70 +0.3 

11 2 1250 CARBONE Eloisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.92 +0.3 

12 1 1331 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.15 +0.3 

13 4 1367 BEVILACQUA Francesca Gi 2003 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 29.25 +0.2 

14 5 1258 ALEMANI Francesca 2003 AF TO001 C.U.S. TORINO 30.11 +0.2 

15 2 1246 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.67 +0.2 

 3 5456 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS +0.2 

 4 1311 PRIVITERA Viola 2003 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS +0.3 

 4 5455 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS +0.3 

 5 1103 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS +0.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

400 metri DONNE - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 3 1261 CARROZZI Camilla 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO DNS

 5 1320 MINGRONE Elena 2003 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 221 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:00.30

2 3 1043 MANDRILE Bianca 2003 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:00.98

3 5 1317 CIAIOLO Rebecca 1999 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:02.19

4 2 1114 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:02.27

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 221 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:00.30

2 3 1043 MANDRILE Bianca 2003 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:00.98

3 5 1317 CIAIOLO Rebecca 1999 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:02.19

4 2 1114 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:02.27

 5 1320 MINGRONE Elena 2003 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS

 3 1261 CARROZZI Camilla 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

800 metri DONNE - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 133 GALLIANO Elisabetta 2003 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:21.79

2 4I 102 BRANGERO Martina 2003 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:23.22

3 1I 211 BORTOLIN Marta 2002 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:24.83

4 5I 113 SALERNO Claudia 1995 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:25.49

5 2I 213 MARSENGO Eloisa 2003 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:25.89

6 3E 202 VASILIU Madalina 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:31.54

7 5E 128 BARBERO Arianna 2001 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:34.54

8 2E 143 TRIMAGLIO Viviana 2002 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 2:59.64

 4E 139 MONDINO Marta 2003 AF CN016 ATLETICA SALUZZO DNS

Passaggi: m. 400:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

800 metri DONNE - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 133 GALLIANO Elisabetta 2003 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:21.79

2 4I 102 BRANGERO Martina 2003 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:23.22

3 1I 211 BORTOLIN Marta 2002 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:24.83

4 5I 113 SALERNO Claudia 1995 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:25.49

5 2I 213 MARSENGO Eloisa 2003 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:25.89

6 3E 202 VASILIU Madalina 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:31.54

7 5E 128 BARBERO Arianna 2001 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:34.54

8 2E 143 TRIMAGLIO Viviana 2002 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 2:59.64

 4E 139 MONDINO Marta 2003 AF CN016 ATLETICA SALUZZO DNS

Passaggi: m. 400:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

3000 metri DONNE - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 151 BARETTO Iris 1998 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10:45.46

2 66 PECOLLO Letizia 2003 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11:11.57

3 116 SANSO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11:31.92

4 183 TAGLIAFICO Aurora 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11:45.62

5 181 MARCHI Marina 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11:55.40

6 122 DELFINO Sofia 2003 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12:36.82

7 90 TARICCO Antonella 1974 SF45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 12:44.60

 174 CURCIO Lucrezia 2002 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI DNS

 25 LAINO Federica 1979 SF40 AT018 TEAM DLF ASTI ASD DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1017 ANSALDI Chiara 1968 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.40

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                          

  -   O   XXO   O   XXX                          

2 4545 COLLIDA' Mafalda 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.35

1.25 1.30 1.35 1.40                           

  -   -   O   XXX                           

2 1267 MIGLIETTI Arianna 2001 JF TO002 SISPORT SSD 1.35

1.25 1.30 1.35 1.40                           

  -     O   XXX                           

4 1127 CURTI Benedetta 2003 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1.30

1.25 1.30 1.35                            

  O   XXO   XXX                            

 5000 PEDUZZI Stefania 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

Salto triplo/TJ DONNE - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1208 MICHELIS Chiara 1998 PF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.85

1°: X 2°: 11.50 3°: 11.82  4°: 11.54 5°: 11.85 6°: X  

   -0.1  +0.6   -0.1  -0.1    

2 5452 PAOLETTI Valentina 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.68

1°: X 2°: 11.68 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

   +0.4           

3 4544 GHIBAUDO Giorgia 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.77

1°: 10.48 2°: X 3°: X  4°: 10.23 5°: 10.77 6°: X  

 +0.4       -0.3  -0.2    

4 1143 BALLATORE Anna 2002 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.46

1°: X 2°: 9.87 3°: 10.23  4°: 10.00 5°: 10.39 6°: 10.46  

   +0.8  -0.7   +0.2  +0.6  -0.1  

5 1018 ANSALDI Chiara 1968 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.21

1°: X 2°: 10.21 3°: X  4°: 9.99 5°: 10.13 6°: X  

   +0.0     +0.2  -0.7    

 5000 GUERRUCCI Sara 1998 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

Disco/DT Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1268 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 JF TO002 SISPORT SSD 41.41

1°: 34.99 2°: 34.31 3°: X  4°: X 5°: 39.86 6°: 41.41  

2 5454 MIGLIACCIO Giorgia 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 32.52

1°: 31.30 2°: 31.57 3°: 30.99  4°: 29.28 5°: 31.89 6°: 32.52  

3 1091 KILA Sofia 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 25.58

1°: X 2°: 21.82 3°: 24.48  4°: 25.58 5°: 20.84 6°: X  

4 54544 MEJDOUB Malak 1997 PF TO002 SISPORT SSD 25.26

1°: X 2°: 25.18 3°: X  4°: 25.26 5°: X 6°: X  

5 1276 BERTIN Anna 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 20.98

1°: 20.98 2°: 18.18 3°: X  4°: 20.60 5°: 19.59 6°: X  

6 1277 BIANCO Elena Maria madd 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 16.97

1°: 16.23 2°: X 3°: 15.36  4°: 14.46 5°: 16.97 6°: 13.51  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

Giavellotto/JT Gr500 AF - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 14:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1275 BERTIN Anna 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 35.83

1°: 35.83 2°: 28.46 3°: 35.54  4°: 31.34 5°: 28.95 6°: 34.19  

2 1348 FURESI Emanuela 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 35.05

1°: X 2°: X 3°: 34.91  4°: X 5°: 32.90 6°: 35.05  

3 1278 BIANCO Elena Maria madd 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.77

1°: X 2°: X 3°: 22.77  4°: X 5°: X 6°: 22.12  

 5000 PEDUZZI Stefania 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

Giavellotto/JT Gr600 JF/PF/SF - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1141 VALOTI Stefania 1998 PF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 26.56

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

100 metri UOMINI - RISULTATI 26/05 - 20:04

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:22 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1349 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.11  q

2 5 1259 CAPIROSSI Carlo 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.94

3 2 3000 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.99

4 4 1297 D'AMORA Lorenzo 2001 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.01

5 6 1123 BELLIARDO Lorenzo 2002 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.22

 1 1046 MATTALIA Gioele 2001 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO DNS

Batteria 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:25 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1363 SAIDY Omar 2003 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.37  q

2 4 1299 DE PAOLI Matteo 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.73  q

3 6 1125 CERATO Fabio Antonio 2000 JM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.11

4 5 1151 DI TULLIO Diego 1990 SM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 13.48

 2 1314 TISO Gianluca 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS

Batteria 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:28 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 55151 KISYOV Davide 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.08  q

2 3 2000 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.37  q

3 6 1340 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.49  q

4 5 1108 GATTO Andy 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.79  q

5 2 1248 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.19

Batteria 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1074 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.47  q

2 4 1092 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.76  q



3 3 1078 DANNI Enrico 2001 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.88  q

4 2 1027 FRUTTERO Alessio 1998 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.99

5 5 1374 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.13

6 6 1215 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.29

Batteria 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:32 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1159 COSTAMAGNA Edoardo 2003 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.82  q

2 3 1026 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.91

3 5 1133 MELLANO Francesco 2002 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.78

 2 1004 PARAVIDINO Marco 2002 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS

 4 1039 CONTI Aleksei 1998 PM CN004 A.S.D.DRAGONERO DNS

Batteria 6 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:35 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1366 CELANT Carlo 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.49  q

2 6 1165 MORIONDO Diego 2000 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.96

3 2 4454 MATTIO Francesco 2003 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.03

4 5 1161 GIORDANA Giacomo 2003 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.45

 4 1058 RUGGIERO Federico 2001 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO DNS

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 55151 KISYOV Davide 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.08  q +0.4 

2 3 1349 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.11  q +0.5 

3 3 2000 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.37  q +0.4 

3 3 1363 SAIDY Omar 2003 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.37  q +0.1 

5 1 1074 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.47  q +0.1 

6 3 1366 CELANT Carlo 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.49  q +0.0 

6 6 1340 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.49  q +0.4 

8 4 1299 DE PAOLI Matteo 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.73  q +0.1 

9 4 1092 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.76  q +0.1 

10 5 1108 GATTO Andy 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.79  q +0.4 

11 6 1159 COSTAMAGNA Edoardo 2003 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.82  q +0.5 

12 3 1078 DANNI Enrico 2001 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.88  q +0.1 

13 3 1026 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.91 +0.5 



14 5 1259 CAPIROSSI Carlo 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.94 +0.5 

15 6 1165 MORIONDO Diego 2000 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.96 +0.0 

16 2 1027 FRUTTERO Alessio 1998 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.99 +0.1 

16 2 3000 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.99 +0.5 

18 4 1297 D'AMORA Lorenzo 2001 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.01 +0.5 

19 6 1125 CERATO Fabio Antonio 2000 JM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.11 +0.1 

20 5 1374 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.13 +0.1 

21 2 1248 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.19 +0.4 

22 6 1123 BELLIARDO Lorenzo 2002 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.22 +0.5 

23 6 1215 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.29 +0.1 

24 5 1133 MELLANO Francesco 2002 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.78 +0.5 

25 2 4454 MATTIO Francesco 2003 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.03 +0.0 

26 5 1161 GIORDANA Giacomo 2003 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.45 +0.0 

27 5 1151 DI TULLIO Diego 1990 SM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 13.48 +0.1 

 4 1058 RUGGIERO Federico 2001 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO DNS +0.0 

 2 1314 TISO Gianluca 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS +0.1 

 4 1039 CONTI Aleksei 1998 PM CN004 A.S.D.DRAGONERO DNS +0.5 

 2 1004 PARAVIDINO Marco 2002 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS +0.5 

 1 1046 MATTALIA Gioele 2001 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO DNS +0.5 

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:36 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 55151 KISYOV Davide 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.02

2 4 1349 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.08

3 2 2000 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.37

4 5 1363 SAIDY Omar 2003 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.42

5 1 1366 CELANT Carlo 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.44

6 6 1074 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.49

Finale 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:32 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1340 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.30

2 4 1299 DE PAOLI Matteo 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.70

3 5 1108 GATTO Andy 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.74



4 2 1092 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.76

5 6 1159 COSTAMAGNA Edoardo 2003 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.94

6 1 1078 DANNI Enrico 2001 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.95

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

200 metri UOMINI - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1260 CAPIROSSI Carlo 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.74

2 5 1160 COSTAMAGNA Edoardo 2003 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 24.11

3 2 1126 CERATO Fabio Antonio 2000 JM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 24.17

 4 5000 MELONI Cristopher 2002 AM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO DNS

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1134 MELLANO Francesco 2002 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 26.31

2 2 8485 MATTIO Francesco 2003 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 26.99

3 5 1162 GIORDANA Giacomo 2003 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 27.40

 3 1298 D'AMORA Lorenzo 2001 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:45 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1368 BONANNO Manuel 2000 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 24.84

2 2 1249 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.90

3 5 1370 GAVINELLI Andrea 1996 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 25.54

 4 1059 RUGGIERO Federico 2001 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO DNS

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:47 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1300 DE PAOLI Matteo 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.34

2 5 1124 BELLIARDO Lorenzo 2002 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 24.70

3 2 1216 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.93

 4 1047 MATTALIA Gioele 2001 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO DNS

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:49 - Vento: +0.3 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1093 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.15

2 4 1362 AMATO Simone 2002 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 23.62

3 2 3000 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.00

4 5 1079 DANNI Enrico 2001 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 24.06

Serie 6 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:51 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1273 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.81

2 3 1075 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.21

3 5 1106 CASTAGNOTTO Mattia 2003 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.32

4 2 6215 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.38

Serie 7 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:54 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1016 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 21.77

2 4 1234 ROLFI Giovanni 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.55

3 2 1233 MONOLO Pietro 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.57

 5 2000 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1016 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 21.77 +0.7 

2 4 1234 ROLFI Giovanni 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.55 +0.7 

3 2 1233 MONOLO Pietro 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.57 +0.7 

4 4 1273 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.81 -0.4 

5 3 1093 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.15 +0.3 

6 3 1075 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.21 -0.4 

7 5 1106 CASTAGNOTTO Mattia 2003 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.32 -0.4 

8 2 6215 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.38 -0.4 

9 4 1362 AMATO Simone 2002 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 23.62 +0.3 

10 3 1260 CAPIROSSI Carlo 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.74 -0.1 

11 2 3000 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.00 +0.3 

12 5 1079 DANNI Enrico 2001 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 24.06 +0.3 

13 5 1160 COSTAMAGNA Edoardo 2003 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 24.11 -0.1 

14 2 1126 CERATO Fabio Antonio 2000 JM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 24.17 -0.1 



15 3 1300 DE PAOLI Matteo 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.34 +0.6 

16 5 1124 BELLIARDO Lorenzo 2002 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 24.70 +0.6 

17 3 1368 BONANNO Manuel 2000 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 24.84 -0.2 

18 2 1249 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.90 -0.2 

19 2 1216 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.93 +0.6 

20 5 1370 GAVINELLI Andrea 1996 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 25.54 -0.2 

21 4 1134 MELLANO Francesco 2002 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 26.31 +0.2 

22 2 8485 MATTIO Francesco 2003 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 26.99 +0.2 

23 5 1162 GIORDANA Giacomo 2003 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 27.40 +0.2 

 4 1047 MATTALIA Gioele 2001 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO DNS +0.6 

 3 1298 D'AMORA Lorenzo 2001 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS +0.2 

 4 1059 RUGGIERO Federico 2001 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO DNS -0.2 

 4 5000 MELONI Cristopher 2002 AM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO DNS -0.1 

 5 2000 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS +0.7 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

400 metri UOMINI - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1025 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 55.08

2 4 1073 BOGGIONE Eligio 1981 SM35 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 55.50

 3 1040 CONTI Aleksei 1998 PM CN004 A.S.D.DRAGONERO DNS

 1 1287 BALBIS Mattia 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS

 5 1305 FISSORE Stefano 2001 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1344 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.31

2 2 1343 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.76

3 4 1350 PENNA Gabriele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.86

4 1 1256 SAETTONE Nicolo' 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.21

5 5 1024 COSTAMAGNA Gabriele 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 54.30

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1028 MASSA Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.15

2 5 1309 PISCOPO Simone 1999 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 49.53

3 2 8485 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.71

4 1 1262 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.83

5 4 1371 ISACCO Giorgio 2001 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 51.41

6 6 2611 DONG Paolo 2000 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:09.32

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1028 MASSA Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.15

2 5 1309 PISCOPO Simone 1999 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 49.53



3 2 8485 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.71

4 1 1262 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.83

5 3 1344 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.31

6 4 1371 ISACCO Giorgio 2001 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 51.41

7 2 1343 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.76

8 4 1350 PENNA Gabriele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.86

9 1 1256 SAETTONE Nicolo' 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.21

10 5 1024 COSTAMAGNA Gabriele 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 54.30

11 2 1025 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 55.08

12 4 1073 BOGGIONE Eligio 1981 SM35 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 55.50

13 6 2611 DONG Paolo 2000 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:09.32

 3 1040 CONTI Aleksei 1998 PM CN004 A.S.D.DRAGONERO DNS

 1 1287 BALBIS Mattia 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS

 5 1305 FISSORE Stefano 2001 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

800 metri UOMINI - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 130 BERSIA Stefano 2002 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:01.72

2 4I 141 STRANIERI Cosimo 1994 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:02.37

3 2I 190 ALLAZZETTA Alessio 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:04.72

4 5I 50 BOCCARDI Roberto 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:05.92

5 5E 194 SOUMMADE Hamza 2002 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:07.48

6 1E 52 CIVALLERO Gabriele 2003 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:13.09

7 2E 93 VIALE Matteo 2003 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:18.18

 1I 217 DONATI Kevin Leo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS

 3E 215 GIUDICE Martin 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS

 4E 216 GIUDICE Michel 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 33 GARAU Mattia 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:55.73

2 5I 219 BIANCHI Federico 1998 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:56.61

3 4I 200 BERSEZIO Marco 1999 PM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:56.65

4 2I 188 RUCCI Paolo 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.85

5 1I 203 FARINA Alessandro 2001 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:57.22

6 4E 212 CARETTI Lorenzo 2001 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:57.80

7 2E 60 MONTI Marco 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:58.55

8 3E 185 NEGRO Davide 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.40

9 1E 196 MO Alessandro 2002 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:00.68

10 5E 201 D'ANGELO Andrea 2003 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:06.45

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 3I 33 GARAU Mattia 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:55.73

2 5I 219 BIANCHI Federico 1998 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:56.61

3 4I 200 BERSEZIO Marco 1999 PM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:56.65

4 2I 188 RUCCI Paolo 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.85

5 1I 203 FARINA Alessandro 2001 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:57.22

6 4E 212 CARETTI Lorenzo 2001 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:57.80

7 2E 60 MONTI Marco 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:58.55

8 3E 185 NEGRO Davide 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.40

9 1E 196 MO Alessandro 2002 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:00.68

10 3I 130 BERSIA Stefano 2002 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:01.72

11 4I 141 STRANIERI Cosimo 1994 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:02.37

12 2I 190 ALLAZZETTA Alessio 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:04.72

13 5I 50 BOCCARDI Roberto 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:05.92

14 5E 201 D'ANGELO Andrea 2003 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:06.45

15 5E 194 SOUMMADE Hamza 2002 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:07.48

16 1E 52 CIVALLERO Gabriele 2003 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:13.09

17 2E 93 VIALE Matteo 2003 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:18.18

 3E 215 GIUDICE Martin 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS

 4E 216 GIUDICE Michel 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS

 1I 217 DONATI Kevin Leo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

3000 metri UOMINI - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 140 RABINO Riccardo 1998 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 8:58.32

2 112 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:08.04

3 178 FIORINI Maurizio 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9:11.23

4 24 RANFONE Marco 1994 SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9:14.16

5 7 BENATI Alessandro 1980 SM35 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9:16.68

6 162 STEVENSON Ryan Paul 1993 SM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 9:18.36

7 9 BOLLON Jordy 1994 SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9:21.83

8 100 BASILE Andrea 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:37.56

9 204 KHORZOM Mohamad 1997 PM TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 9:50.16

10 39 BALLATORE Raffaele 2000 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:57.78

11 55 MATTALIA Stefano 1978 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:57.93

12 75 RAVERA Claudio 1974 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:58.74

13 46 BESSONE Luca 1982 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 10:02.77

14 109 OTTINO Andrea 1992 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10:19.71

15 127 ABBA' Andrea 1975 SM40 CN016 ATLETICA SALUZZO 11:07.01

16 124 LOVERA Leonardo 2003 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12:14.00

17 41 GERBAUDO Daniele 1970 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 13:48.81

 167 CARLINI Daniele 1987 SM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO DNF

 19 CABRAS Kristian 1998 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

Salto triplo/TJ UOMINI - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1316 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.96

1°: X 2°: X 3°: 13.96  4°: X 5°: X 6°: 13.81  

     -0.4       -0.2  

2 15656 BORRIERO Alessio 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.24

1°: 12.82 2°: 12.96 3°: 12.37  4°: X 5°: 13.24 6°: 12.51  

 +0.4  +0.0  -0.2     -0.4  +0.2  

3 1373 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.61

1°: 12.04 2°: 12.22 3°: 12.21  4°: 12.59 5°: 12.61 6°: X  

 -0.1  +0.2  -0.7   +0.8  +0.1    

 5000 MELONI Cristopher 2002 AM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

Disco/DT Kg 1,750 JM - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1347 FAZIO Riccardo 2001 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 38.88

1°: X 2°: 36.34 3°: X  4°: 37.44 5°: 38.88 6°: X  

2 51561 MERENDA Stefano 2001 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 34.93

1°: 29.40 2°: X 3°: 33.30  4°: 34.93 5°: 33.30 6°: 30.32  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

Giavellotto/JT Gr700 AM - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1065 VIALE Matteo 2003 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 35.77

1°: X 2°: 35.77 3°: 35.03  4°: 35.08 5°: 33.62 6°: 34.78  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

Disco/DT Kg 2,000 JM/PM/SM - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4556 BRUNO Gianluca 1992 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 41.21

1°: X 2°: X 3°: 39.90  4°: X 5°: 41.06 6°: 41.21  

2 5454 GASCHINO Samuele 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 39.00

1°: 35.59 2°: 34.81 3°: 39.00  4°: 37.56 5°: 33.86 6°: 33.36  

3 1280 DOTTI Oliviero 1993 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 32.81

1°: 30.65 2°: 32.81 3°: X  4°: 31.87 5°: 30.52 6°: 30.81  

4 1282 PASSET Matteo 1997 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 29.81

1°: 25.01 2°: 27.13 3°: 23.88  4°: 26.42 5°: 26.40 6°: 29.81  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MEETIG WALTER MERLO
- APPROVAZIONE 188/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) - CUNEO

Giavellotto/JT Gr800 JM/PM/SM - RISULTATI 26/05 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:12 - Ora Fine: 15:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1239 GASCHINO Samuele 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.80

1°: 48.80 2°: 47.51 3°: 47.70  4°: X 5°: 42.17 6°: 45.38  

2 45454 BALLA Orgest 1997 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 47.19

1°: X 2°: 47.19 3°: 45.70  4°: X 5°: X 6°: -  

3 1142 ZAGNI Gabriele 1999 PM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 46.35

1°: 45.76 2°: 46.30 3°: 46.35  4°: 45.43 5°: 46.26 6°: 42.37  

4 1283 PASSET Matteo 1997 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 38.79

1°: 37.38 2°: 33.51 3°: 37.70  4°: 37.39 5°: 38.08 6°: 38.79  

5 25661 CHIRIELEISON Fabio 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 33.90

1°: 33.90 2°: 31.31 3°: 31.38  4°: 31.60 5°: 32.36 6°: 33.39  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


